
 
ОБРАЗЕЦ ПУР-ПТМВ 

1 
 

 
ПРИЈАВА ЗА УПИС ВО РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ  

И ТРГОВЦИ СО МОТОРНИ ВОЗИЛА 
 
 
 

А - Подносител на Барањето 

Назив на правното 
или физичко лице 

 Град  

ЕДБ / ЕМБГ  Поштенски број  

Улица и број  Општина  

Податоци за одговорно лице Контакт податоци 

Име и презиме  тел.  

ЕМБГ  моб.тел  

Улица и број  e-маил:  

 
Б - Статус на подносителот на пријавата 

6 Производител на моторни возила 

7 Трговец со нови моторни возила 

8 Трговец со употребувани моторни возила 

В - Изјавувам дека податоците и прилозите во оваа пријава се потполни и точни, 

 
Г – Прилози 

Број на документ Опис на документот 

  

  

  

  

  

  

  

 

Д – Пополнува надлежен царински орган 

Надлежен царински орган  ____________________________________________    

Регистерски број 

_____________________________________________________________________ 

Датум  __________________________               место _______________________ 

Име и презиме на овластен царински службеник   

________________________________________________ 

Датум  ____________________________ 

Потпис  ___________________________             м.п 

 

 Регистрација 

 Промена 

 Одјава 

Подносител на барањето /  овластено лице 
 
 
__________________________________________________________________________              ___________________________________ 
 Име и презиме, потпис                                                                                                                                                        Датум 
  


